[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________  № ____
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2020 года № 302 «Об установлении положения о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального автономного учреждения спортивная школа комплекс «Рубин»

        В соответствии со  ст. 144, 145 Трудового кодекса РФ, ст.86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2020 № 302 «Об установлении положения о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального автономного учреждения спортивная школа «Рубин»   (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.3. постановления изложить в следующей редакции:

          «2.3. Должностные оклады руководителя, его заместителя, главного бухгалтера, работников МАУ СШ «Рубин» подлежат индексации в размерах и сроки, предусмотренные для работников муниципальных учреждений

города Кузнецка.»;
          1.2. Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального автономного учреждения спортивной школы "Рубин"  изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Положению

о системе оплаты труда

работников МАУ СШ "Рубин"

Должностные оклады работников

муниципального автономного учреждения

спортивной школы «Рубин»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад руб.

	1.
	Главный инженер
	7 762,00

	2.
	Главный энергетик
	7 762,00

	3.
	Бухгалтер
	4 579,00

	4.
	Заведующий спортивным сооружением
	6 701,00

	5.
	Специалист по охране труда
	5 427,00

	6.
	Специалист по кадровому делопроизводству
	4 920,00

	7.
	Старший инструктор-методист
	5 260,00

	8.
	Инструктор-методист по спорту
	5 260,00

	9.
	Тренер
	5 260,00

	10.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту спортивных сооружений
	5 260,00

	11.
	Техник
	4 920,00

	12.
	Заведующий хозяйством
	4 154,00

	13.
	Слесарь-сантехник
	4 579,00

	14.
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	4 920,00

	15.
	Водитель
	4 411,00

	16.
	Водитель льдоуборочного комбайна
	4 411,00

	17.
	Водитель мототранспортных средств
	4 072,00

	18.
	Гардеробщик
	3 900,00

	19.
	Уборщик служебных помещений
	3 986,00

	20.
	Оператор котельной
	4 579,00

	21.
	Дворник
	3 900,00

	22.
	Сторож
	3 900,00

	23.
	Инженер
	5 427,00

	24.
	Старший инженер
	6 701,00

	25.
	Аппаратчик химической водоочистки
	4 579,00

	26.
	Администратор
	4 154,00

	27.
	Юрист
	5 427,00

	28.
	Медицинская сестра
	4 920,00

	29.
	Врач спортивной медицины
	4 920,00

	30.
	Руководитель центра тестирования
	6 701,00

	31.
	Главный судья центра тестирования
	5 260,00

	32.
	Специалист по маркетингу
	6701,00

	33.
	Кассир
	4154,00

	34.
	Лаборант
	4154,00

	35.
	Дежурный
	4072,00

	36.
	Экономист
	4579,00

».
        2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
        3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский